
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Santa Inês

PORTARIA 37/2020 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 22 de maio

de 2020

Designar servidores como Fiscais Técnico e Administra vo do
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês.

 

O DIRETOR GERAL DO Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Campus Santa

Inês, no uso da competência delegada pela PORTARIA Nº 450, de 19 de março de 2018, do Reitor do Ins tuto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, publicada no Diário Oficial da União de 20 subsequente,

R E S O L V E:  

Art. 1º Designar servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscais Técnico e Administra vo

do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Santa Inês.

CONTRATO DE RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO

ORD. CONTRATO SERVIDORES

01

Contrato 02/2020

Contratado: PHM Construções e Combate

a Incêndio Eireli

CNPJ: 02.545164/0001-20

Objeto: Prestação de serviços de recarga e

revalidação dos ex ntores de incêndio.

Titular:

LEONARDO CERQUEIRA FREITAS, Técnico

em Segurança do Trabalho, Matrícula SIAPE

Nº 2327208    

Subs tuto:

GILVAN DE SOUSA MUNIZ, Técnico em

Enfermagem, Matrícula SIAPE Nº 1798488

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abdon Santos Nogueira, DIRETOR - CD2 - CSI-DG, em 22/05/2020 14:47:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49397

5da97dbf69

BR 420 (Rodovia Santa Inês – Ubaíra), Zona Rural, SANTA INÊS / BA, CEP 45320-000

Fone: (73) 3536-1213


	Documento assinado eletronicamente por:

